[image: image4.jpg]E POR
VvOcCE
QUE A
GENTE
FAZ

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna público aos interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”, do procedimento licitatório conforme especificado, Pregão Eletrônico nº 008/2021; Processo nº 2020.0000.604.4809; Abertura prevista para o dia 30 de março de 2021, às 09h, Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote, tendo em vista a necessidade de ajustes no Edital e seus Anexos. Objeto: Aquisição de Material Pedagógico  para as Escolas de Tempo Integral de Ensino Fundamental e Ensino Médio da Secretaria de Estado da Educação de Goiás, na proposta pedagógica das Escolas de Tempo Integral é definido o conceito de ambientes de aprendizagem, o que prevê a organização dos espaços e espaços para uso dos estudantes no desenvolvimento das aulas dos componentes curriculares descritos na Matriz Curricular, bem como para o desenvolvimento dos projetos e metodologias planejados no Projeto Pedagógico da Unidade Escolar. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. Tele/fax: (62) 3220.9565/9569, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 30 de março 2021.

Alberto Henrique Diniz
Pregoeiro - SEDUC
[image: image1][image: image2][image: image3]
PAGE

[image: image4.jpg]